Муниципальное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 4 имени В.Бурова

Приказ

от 25.03.2021г. №16/1

О назначении куратора, ответственного
за функционирование и развитие, центра
образования естественнонаучной
направленностей «Точка роста»

В соответствии с приказом Министерства образования Тверской области
от 04.02.2021 №119/ПК «О реализации комплекса мер по созданию и
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных
в сельской местности и малых городах, центров образования естественно
научной и технологической направленности «Точка роста» на территории
Тверской области», приказа отдела образования администрации Бежецкого
района от 17.02.2021г.

1. Назначить Власову Л.Б., заместителя директора по УВР,
ответственным за функционирование и развитие Центра образования
естественнонаучной направленности «Точка роста».

2. Власовой Л.Б., разработать Положение о деятельности Центра на
базе МОУ СОШ №4.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор: Н.В.Ямщикова

ш